13:00 w siedzibie spółki 

Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Sportowa 1, 69 – 100 Słubice. 

• CZYNSZ WYWOŁAWCZY 

Ustala się wysokość czynszu wywoławczego za dzierżawę Przedmiotu Dzierżawy w 

wysokości  7.500 zł netto (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). 

Podana powyżej kwota minimalnego czynszu wywoławczego jest kwotą netto, do której 

należy doliczyć podatek od towarów i usług (VAT). Podatek ten doliczany będzie także do 

miesięcznej stawki czynszu ustalonej w wyniku Przetargu i ponoszony przez Dzierżawcę.